
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2253 – Poz. 692, 693

 31 

 
Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr XXXV/211/09 
Rady Gminy Brudzew 

z dnia 14 grudnia 2009 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 r. 

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU 2010 R. DLA JEDNOSTEK NALEŻĄCYCH DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH I DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

Rodzaj dotacji Dz. Rozdz. § 
podmiotowa przedmiotowa celowa 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
010 01030 2850 3.300 - - 
750 75023 2900 11.600 - - 
852 85295 2820 - - 5.000 
900 90002 6650 - - 27.500 
900 90017 2650 - 207.630 - 
921 92109 2480 260.000 - - 
921 92116 2480 165.000 - - 
926 92605 2820 - - 110.000 

 
 
693 
UCHWAŁA Nr 375/09 RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 
z dnia 17 grudnia 2009 r.  
 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kłodawa na rok 2010 r. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d lit i10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001 r. ,Nr 142 poz. 
1591 z późn. zmianami) oraz art. 166, 166a, 184, 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 oraz art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 30 czerwca2005 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zm.zmianami) Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje: 
 
§1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w wysokości 26.436.144,00 zł, z tego: 
a) dochody bieżące w kwocie: 25.333.144,00 zł; 
b) dochody majątkowe w kwocie: 1.103.000,00 zł. 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 określa załącznik Nr 1 do uchwały. 
3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 4.116.120,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 3  
§2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w wysokości 28.501.461,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2. 
2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują: 
1) wydatki bieżące w wysokości 25.541.461,00 zł, w tym na: 
a) wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń 12.800.583,00 zł, 
b) dotacje 2.048.683,00 zł, 
w tym: 
- przedmiotowe dla zakładów budżetowych 85.000,00 zł, 
- podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu oświaty 1.230.833,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 12, 
- podmiotowe dla instytucji kultury 680.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 11, 
- celowe na pomoc finansową na postawie umów między jednostkami samorządu terytorialnego 4.000,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 14, 
- pozostałe 48.850,00 
c) wydatki na obsługę długu 540.000,00 zł, 
d) wydatki przypadające do spłaty zgodnie z zawartą umową, z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji 7.543,00 zł, 
e) pozostałe wydatki 10.144.652,00 zł. 
2) wydatki majątkowe w 2010 r. w wysokości 2.960.000,00 zł zgodnie załącznikiem nr 4. 
3. Wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi z wyodrębnieniem wydatków na finansowanie poszczególnych 
programów w latach 2010-2013 i wydatki na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich, zgodnie z załącznikiem nr 5. 
4. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w wysokości 4.116.120,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3; 
§3. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 160.000,00 zł i wydatki na 
realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 158.300,00 zł oraz 
wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki przeciwdziałania narkomanii w wysokości 1.700,00 zł. 
§4. Podział środków funduszu sołeckiego na poszczególne sołectwa określa załącznik nr 6 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d lit 
i10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.z 2001 r. ,Nr 142 poz. 1591 z 
późn. zmianami) oraz art. 166, 166a, 184, 188 ust. 
2, art. 195 ust. 2 oraz art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 
30 czerwca2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zm.zmianami) 
Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w 
wysokości 26.436.144,00 zł, z tego:

a) dochody bieżące w kwocie: 25.333.144,00 zł;
b) dochody majątkowe w kwocie: 1.103.000,00 

zł.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 określa 

załącznik Nr 1 do uchwały.
3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
dotacje celowe na realizację zadań z zakresu ad-

ministracji rządowej i innych zadań zleconych usta-
wami w wysokości 4.116.120,00 zł zgodnie z za-
łącznikiem Nr 3 

§2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 
w wysokości 28.501.461,00 zł. zgodnie z załącz-
nikiem nr 2.

2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują:
1) wydatki bieżące w wysokości 25.541.461,00 

zł, w tym na:
a) wynagrodzenia osobowe i pochodne od wyna-

grodzeń 12.800.583,00 zł,
b) dotacje 2.048.683,00 zł,

w tym:
- przedmiotowe dla zakładów budżetowych 

85.000,00 zł,
- podmiotowe dla niepublicznych jednostek syste-

mu oświaty 1.230.833,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 12,

- podmiotowe dla instytucji kultury 680.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 11,

- celowe na pomoc finansową na postawie umów 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
4.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 14,

- pozostałe 48.850,00
c) wydatki na obsługę długu 540.000,00 zł,
d) wydatki przypadające do spłaty zgodnie z za-

wartą umową, z tytułu udzielonych poręczeń i gwa-
rancji 7.543,00 zł,

e) pozostałe wydatki 10.144.652,00 zł.
2) wydatki majątkowe w 2010 r. w wysokości 

2.960.000,00 zł zgodnie załącznikiem nr 4.
3. Wydatki związane z wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi z wyodrębnieniem wydatków na 
finansowanie poszczególnych programów w latach 
2010-2013 i wydatki na zadania wynikające z kon-
traktów wojewódzkich, zgodnie z załącznikiem nr 5.

4. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje 
wydatki związane z realizacją zadań z zakresu admi-
nistracji rządowej i innych zadań zleconych ustawa-
mi w wysokości 4.116.120,00 zł zgodnie z załącz-
nikiem nr 3;

§3. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwo-
leń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

693

UCHWAŁA Nr 375/09 RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kłodawa na rok 2010 r.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2254 – Poz. 693

160.000,00 zł i wydatki na realizację zadań określo-
nych w programie profilaktyki i rozwiązywania pro-
blemów alkoholowych w wysokości 158.300,00 
zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w 
programie profilaktyki przeciwdziałania narkomanii 
w wysokości 1.700,00 zł.

§4. Podział środków funduszu sołeckiego na po-
szczególne sołectwa określa załącznik nr 6

§5. 1. Deficyt budżetu w kwocie 2.065.317,00 zł 
zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredy-
tów lub pożyczek na pokrycie deficytu.

2. Przychody i rozchody określa załącznik nr 7.
§6. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 

98.000,00zł, z tego na:
a) realizację zadań własnych z zakresu zarządza-

nia kryzysowego w wysokości 10.000,00 zł
b) wykonywanie zadań publicznych przez podmio-

ty nie należące do sektora finansów publicznych w 
2010 r. – 88.000,00 zł, z tego na:

- prowadzenie świetlicy socjoterapeutycznej w 
Kłodawie 34.000,00

- organizację kolonii 15.000,00
- zbiórkę żywności w ramach pomocy społecznej 

5.000,00
- zorganizowanie zajęć pozalekcyjnych dla dzieci 

i młodzieży z zakresu krzewienia kultury fizycznej i 
sportu 34.000,00

§7. Ustala się zakres i kwoty dotacji przedmioto-
wych dla zakładów budżetowych zgodnie z załącz-
nikiem nr 13.

§8. Określa się plany przychodów i wydatków:
1) zakładów budżetowych wg załącznika nr 8:
- przychody w wysokości – 6.703.303,00 zł,
- wydatki w wysokości – 6.614.551,00 zł;
2) rachunku dochodów własnych wg załącznika 

nr 9:
- dochody w wysokości – 323.080,00 zł,
- wydatki w wysokości – 323.050,00 zł.
§9. Ustala się plan przychodów i wydatków Gmin-

nego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w wysokości:

- przychody w wysokości – 140.000,00 zł,
- wydatki w wysokości – 137.500,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 10.
§10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-

nych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papie-
rów wartościowych w kwocie 4.088.498,10 zł

z tego na:
1) pokrycie występującego w ciągu roku przej-

ściowego deficytu budżetu 200.000,00 zł;
2) kredyty i pożyczki długoterminowe 

3.888.498,10 zł
§11. Ustala się łączną kwotę pożyczek udzielonych 

przez Burmistrza Kłodawy w 2010 do 50.000,00

§12. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zo-
bowiązań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określonych w załączniku nr 5;

2) na finansowanie programów i projektów ze 
środków budżetu UE oraz środków pochodzących 
ze źródeł zagranicznych, niepodlegających zwroto-
wi;

3) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§13. Upoważnia się Burmistrza do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku budżetowego deficytu 
budżetu do wysokości 200.000,00 zł;

2) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między para-
grafami i rozdziałami w ramach działu w tym:

z wydatków bieżących na majątkowe, z majątko-
wych na bieżące, z bieżących na wynagrodzenia i z 
wynagrodzeń na bieżące.

3) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu;

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytu-
łu umów, których realizacja w roku następnym jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jed-
nostki i termin zapłaty upływa w roku następnym.

§14. Ustala się sumę 200.000,00 zł., do której 
Burmistrz może samodzielnie zaciągnąć zobowiąza-
nia.

§15. Inne postanowienia:
Zaliczki stałe lub okresowe do wysokości 

5.000,00 zł mogą być udzielane pracownikom, któ-
rzy w związku z czynnościami służbowymi realizują 
wydatki powtarzające się przez cały rok budżetowy. 

Ustala się siedmiodniowy termin rozliczenia zalicz-
ki.

§16. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi.

§17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Przewodnicząca Rady
(-) Jadwiga Jaroniewska



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2255 – Poz. 693

 33 

 
Załącznik nr 1 

do uchwały Nr 375/09 
Rady Miejskiej w Kłodawie 
z dnia 17 grudnia 2009 r. 

 
DOCHODY BUDŻETU GMINY KŁODAWA NA 2010 ROK 

 
w złotych 

Dz. Rozdz. § Treść Dochody Uwagi 
010   Leśnictwo 1.600  

 1095  Pozostała działalność 1.600  

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa 1.600  

500   Handel 26.000  
 50095  Pozostała działalność 26.000  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 26.000  

700   Gospodarka mieszkaniowa 1.169.600  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.169.600  

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 

17.000  

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

45.100  

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 

3.000  

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

1.100.000  

  0920 Pozostałe odsetki 500  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 4.000  

750   Administracja publiczna 133.340  
 75011  Urzędy wojewódzkie 100.500  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

100.500  

 75023  Urzędy gmin 32.340  

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
gminy 

240  

  0920 Pozostałe odsetki 32.000  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 100  
 75095  Pozostała działalność 500  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 500  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2.280  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa  

2.280  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące 2.280  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.300  
 75416  Straż Miejska 2.300  
  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 2.300  

756   Dochody od osób praw.,od osób fizycznych i innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej 

9.245.893  

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12.000  

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej 

12.000  

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności 

2.734.400  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2256 – Poz. 693

 34 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

  0310 Podatek od nieruchomości 2.658.000  
  0320 Podatek rolny 32.000  
  0330 Podatek leśny 6.200  
  0340 Podatek od środków transportowych 25.000  
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 100  
  0560 Zaległości z podatków zniesionych 1.000  
  0690 Wpływy z różnych opłat 100  

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

12.000  

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

1.980.100  

  0310 Podatek od nieruchomości 961.000  
  0320 Podatek rolny 654.000  
  0330 Podatek leśny 1.600  
  0340 Podatek od środków transportowych 95.000  
  0360 Podatek od spadków i darowizn 13.000  
  0370 Opłata od posiadania psów 9.500  
  0430 Wpływy z opłaty targowej 67.000  
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 140.000  
  0560 Zaległości z podatków zniesionych 15.000  
  0690 Wpływy z różnych opłat 5.500  

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 18.500  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst 687.600  
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 22.500  
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 480.000  
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 160.000  
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst 25.000  
  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 100  

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

0  

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

3.831.793  

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3.771.793  
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 60.000  

758   Różne rozliczenia 11.296.450  
 75801  Oświatowa część subwencji ogólnej dla jst 8.408.772  
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8.408.772  
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2.684.188  
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2.684.188  
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 203.490  
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 203.490  

801   Oświata i wychowanie 71.285  
 80101  Oświata i wychowanie 61.615  
  0690 Wpływy z różnych opłat 900  

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa 48.080  

  0920 Pozostałe odsetki 335  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 12.300  
 80104  Przedszkola 20  
  0920 Pozostałe odsetki 20  
 80110  Gimnazja 50  
  0920 Pozostałe odsetki 50  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2257 – Poz. 693

 35 

 80195  Pozostała działalność 9.600  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 0  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 9.600  
852   Pomoc społeczna 4.486.096  

 85212  
Świadczenia rodzinne świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4.028.900  

  0980 Wpływy z tytułu wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 18.000  

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

2.000  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

4.008.900  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne 

17.536  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

4.440  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

13.096  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 
społeczne  101.661  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 101.661  

 85216  Zasiłki stałe 147.961  

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 

0  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 147.961  

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

0  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 190.038  

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa 

7.600  

  0830 Wpływy z usług 19.500  
  0920 Pozostałe odsetki 400  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

162.538  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.300  

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat produktowych 

500  

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 500  
 90095  Pozostała działalność 800  

  0740 Dywidendy i kwoty uzyskane ze zbycia praw 
majątkowych 

800  

   Razem 26.436.144  
   w tym: bieżące 25.333.144  
    i majątkowe 1.103.000  

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2258 – Poz. 693

 36 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr 375/09 

Rady Miejskiej w Kłodawie 
z dnia 17 grudnia 2009 r. 

 
 

WYDATKI BUDŻETU GMINY KŁODAWA NA 2010 ROK 
 

w złotych 
Dz. Rozdz. § Treść Wydatki Uwagi 
010   Rolnictwo i łowiectwo 170.350  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 150.000  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150.000  
 01030  Izby rolnicze 16.000  

  2850 Wpłaty gmin na rzecz Izb Rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

16.000  

 01095  Pozostała działalność 4.350  
  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst 350  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000  
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000  

400   Wodę 0  
 40095  Pozostała działalność   

  6210 Kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
zakładów  0 

500   Handel 3.100  
 50095  Pozostała działalność 3.100  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600  
  4300 Zakup usług pozostałych 2.500  

600   Transport i łączność 2.137.000  
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 30.000  
  6300 Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jst 30.000  
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1.660.000  
  6300 Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jst 1.660.000  
 60016  Drogi publiczne gminne 447.000  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175.000  
  4270 Zakup usług remontowych 120.000  
  4300 Zakup usług pozostałych 152.000  

700   Gospodarka mieszkaniowa 227.000  
 70004  Różne jednostki gospodarki mieszkaniowej 85.000  

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego 

85.000  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 122.000  
  4300 Zakup usług pozostałych 111.000  

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 10.000  

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1.000  
 70095  Pozostała działalność 20.000  
  4530 Podatek od towarów i usług(VAT) 20.000  

710   Działalność usługowa  12.500  
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 10.000  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000  
 71095  Pozostała działalność 2.500  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000  
  4300 Zakup usług pozostałych 1.500  

750   Administracja publiczna 3.273.231  
 75011  Urzędy wojewódzkie 219.883  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170.258  

0

0



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2259 – Poz. 693

 37 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13.400  
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 27.754  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.471  
  4440 Odpisy na ZFŚS 4.000  
 75022  Rady gmin(miast i miast na prawach powiatu) 133.000  
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 126.500  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000  
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń.... 

500  

 75023  Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 2.733.258  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17.000  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.746.025  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 139.000  
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 282.498  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 45.907  

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

10.680  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28.000  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110.000  
  4260 Zakup energii 28.500  
  4270 Zakup usług remontowych 20.000  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6.750  
  4300 Zakup usług pozostałych 120.000  
  4350 Opłaty za usługi internetowe 7.200  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 

8.000  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

16.000  

  4410 Podróże służbowe krajowe 40.000  
  4430 Różne opłaty i składki 8.600  
  4440 Odpisy na ZFŚS 55.335  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu... 

14.000  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń.... 

5.000  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 14.763  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000  
 75075  Promocja jst 101.000  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000  
  4300 Zakup usług pozostałych 81.000  
 75095  Pozostała działalność 86.090  
  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst 1.500  
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 49.920  
  4430 Różne opłaty i składki 26.670  
  4530 Podatek od towarów i usług(VAT) 8.000  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli..... 

2.280  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli...... 2.280  

  4300 Zakup usług pozostałych 2.280  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 384.685  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 154.700  

  2820 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych zakładów budżetowych 

17.000  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2260 – Poz. 693

 37 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13.400  
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 27.754  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.471  
  4440 Odpisy na ZFŚS 4.000  
 75022  Rady gmin(miast i miast na prawach powiatu) 133.000  
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 126.500  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000  
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń.... 

500  

 75023  Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 2.733.258  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17.000  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.746.025  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 139.000  
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 282.498  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 45.907  

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

10.680  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28.000  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110.000  
  4260 Zakup energii 28.500  
  4270 Zakup usług remontowych 20.000  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6.750  
  4300 Zakup usług pozostałych 120.000  
  4350 Opłaty za usługi internetowe 7.200  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 

8.000  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

16.000  

  4410 Podróże służbowe krajowe 40.000  
  4430 Różne opłaty i składki 8.600  
  4440 Odpisy na ZFŚS 55.335  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu... 

14.000  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń.... 

5.000  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 14.763  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000  
 75075  Promocja jst 101.000  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000  
  4300 Zakup usług pozostałych 81.000  
 75095  Pozostała działalność 86.090  
  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst 1.500  
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 49.920  
  4430 Różne opłaty i składki 26.670  
  4530 Podatek od towarów i usług(VAT) 8.000  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli..... 

2.280  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli...... 2.280  

  4300 Zakup usług pozostałych 2.280  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 384.685  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 154.700  

  2820 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych zakładów budżetowych 

17.000  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2261 – Poz. 693

 38 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 55.000  
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1.500  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.000  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49.000  
  4260 Zakup energii 3.600  
  4300 Zakup usług pozostałych 13.000  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 

1.000  

  4430 Różne opłaty i składki 5.600  
 75414  Obrona cywilna 1.400  
  4260 Zakup energii 400  
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000  
 75416  Straż Miejska 218.585  

  3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

5.000  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161.502  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.000  
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 25.335  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.138  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000  
  4260 Zakup energii 2.050  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 460  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

1.500  

  4410 Podróże służbowe krajowe 3.700  
  4440 Odpisy na ZFŚS 3.400  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu... 

200  

 75421  Zarządzanie kryzysowe 10.000  
  4810 Rezerwy 10.000  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

73.800  

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

73.800  

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 46.500  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000  
  4300 Zakup usług pozostałych 17.000  
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1.000  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń.... 

1.300  

757   Obsługa długu publicznego 547.543  

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jst 

540.000  

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

540.000  

 75704  
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego 

7.543  

  8020 Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 7.543  
801   Oświata i wychowanie 12.291.627  

 80101  Szkoły podstawowe 6.194.204  

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty  801.833  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2262 – Poz. 693

 39 

  3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

158.402  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.478.529  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 260.058  
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 598.842  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 96.478  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22.530  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 252.650  
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8.130  
  4260 Zakup energii 137.100  
  4270 Zakup usług remontowych 58.200  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5.200  
  4300 Zakup usług pozostałych 54.600  
  4350 Opłaty za usługi internetowe 2.680  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

14.500  

  4410 Podróże służbowe krajowe 6.200  
  4430 Różne opłaty i składki 4.780  
  4440 Odpisy na ZFŚS 209.902  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu... 

4.530  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń.... 

2.260  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 16.800  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 345.954  

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty  

34.000  

  3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

15.389  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195.067  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17.105  
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 33.686  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.213  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17.080  
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.600  
  4260 Zakup energii 4.550  
  4270 Zakup usług remontowych 2.500  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 430  
  4300 Zakup usług pozostałych 2.760  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 380  

  4410 Podróże służbowe krajowe 570  
  4440 Odpisy na ZFŚS 16.104  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego…. 

40  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

480  

 80104  Przedszkola 998.159  

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty  

150.000  

  3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

7.153  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 570.460  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42.242  
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 92.641  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 15.032  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2263 – Poz. 693

 40 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000  
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5.000  
  4260 Zakup energii 43.000  
  4270 Zakup usług remontowych 0  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000  
  4300 Zakup usług pozostałych 7.400  
  4350 Opłaty za usługi internetowe 1.000  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

1.250  

  4410 Podróże służbowe krajowe 150  
  4430 Różne opłaty i składki 400  
  4440 Odpisy na ZFŚS 32.631  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu... 

200  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń.... 

500  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

2.300  

 80110  Gimnazja 4.074.236  

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty  

245.000  

  3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

54.954  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.542.945  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 188.159  
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 414.636  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 67.094  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.620  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170.000  
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6.100  
  4260 Zakup energii 130.800  
  4270 Zakup usług remontowych 43.000  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.300  
  4300 Zakup usług pozostałych 33.300  
  4350 Opłaty za usługi internetowe 1.960  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 1.200  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 8.450  

  4410 Podróże służbowe krajowe 5.100  
  4430 Różne opłaty i składki 7.800  
  4440 Odpisy na ZFŚS 138.858  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu... 

2.130  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń.... 1.330  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

3.500  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 224.050  
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2.000  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155.000  
  4300 Zakup usług pozostałych 40.000  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 2.050  

  4430 Różne opłaty i składki 6.000  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2264 – Poz. 693

 41 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jst 4.000  
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 51.248  

  4300 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu... 

35.008  

  4410 Podróże służbowe krajowe 16.240  
 80148  Stołówki szkolne 314.491  

  3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

6.120  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199.831  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14.910  
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 31.007  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.013  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14.200  
  4260 Zakup energii 25.900  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 730  
  4300 Zakup usług pozostałych 6.400  
  4410 Podróże służbowe krajowe 130  
  4440 Odpisy na ZFŚS 9.000  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu... 1.200  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń.... 

50  

 80195  Pozostała działalność 89.285  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000  
  4300 Zakup usług pozostałych 1.500  
  4440 Odpisy na ZFŚS 85.285  

851   Ochrona zdrowia 160.000  
 85153  Zwalczanie narkomanii 1.700  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500  
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 200  
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 158.300  

  2710 Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jst/Izba 
w. 

4.000  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  45.000  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.900  
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500  
  4260 Zakup energii 9.000  
  4300 Zakup usług pozostałych 32.300  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 

3.000  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

1.600  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.800  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń. 200  

  4810 Rezerwy 49.000  
852   Pomoc społeczna 6.148.848  

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4.008.900  

  3110 Świadczenia społeczne 3.844.013  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67.500  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.500  
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 57.828  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.960  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2265 – Poz. 693

 42 

  4300 Zakup usług pozostałych 18.000  
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.500  
  4440 Odpisy na ZFŚS 2.000  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu... 2.000  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń.... 

700  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

3.899  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne 

19.536  

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  19.536  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe 418.661  

  3110 Świadczenia społeczne 356.661  
  4330 Zakup usług przez jst od innych jst 62.000  
 85215  Dodatki mieszkaniowe 340.000  
  3110 Świadczenia społeczne 340.000  
 85216  Zasiłki stałe 174.961  
  3110 Świadczenia społeczne 174.961  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1.056.790  

  3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

18.000  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 664.000  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57.000  
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 111.500  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 18.420  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4.000  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58.000  
  4260 Zakup energii 18.000  
  4270 Zakup usług remontowych 7.000  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000  
  4300 Zakup usług pozostałych 43.000  
  4350 Opłaty za usługi internetowe 870  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 

1.100  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

6.600  

  4410 Podróże służbowe krajowe 5.400  
  4430 Różne opłaty i składki 4.500  
  4440 Odpisy na ZFŚS 26.000  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu... 

3.400  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń.... 

2.000  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

7.000  

 85295  Pozostała działalność 130.000  
  4810 Rezerwy 5.000  
  3110 Świadczenia społeczne 120.000  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 138.931  
 85401  Świetlice szkolne 128.931  

  3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 667  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86.921  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2266 – Poz. 693

 43 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.053  
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 13.497  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.182  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.500  
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 950  
  4260 Zakup energii 900  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 360  
  4300 Zakup usług pozostałych 550  
  4410 Podróże służbowe krajowe 60  
  4440 Odpisy na ZFŚS 8.241  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń.... 

50  

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dla dzieci 10.000  
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.184.750  
 90002  Gospodarka odpadami 100.000  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000  
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 180.000  
  4300 Zakup usług pozostałych 180.000  
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  60.000  
  4300 Zakup usług pozostałych 60.000  
 90015  Oświetlenie ulic,placów i dróg 640.000  
  4260 Zakup energii 450.000  
  4270 Zakup usług remontowych 180.000  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000  
 90095  Pozostała działalność 204.750  
  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst 14.000  
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14.400  
  4300 Zakup usług pozostałych 18.000  
  4430 Różne opłaty i składki 8.000  
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jst 350  

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych zakładów budżetowych 

150.000  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.647.616  
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.407.616  

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

440.000  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000  
  4260 Zakup energii 11.000  
  4270 Zakup usług remontowych 98.616  
  4430 Różne opłaty i składki 2.000  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850.000  
 92116  Biblioteki 240.000  

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

240.000  

926   Kultura fizyczna i sport 98.200  
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 98.200  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45.000  
  4260 Zakup energii 1.000  
  4270 Zakup usług remontowych 5.000  
  4300 Zakup usług pozostałych 12.000  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 1.200  

  4810 Rezerwy 34.000  
   Razem 28.501.461  

 
0,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2267 – Poz. 693

 44 

Załącznik nr 3 
do uchwały Nr 375/09 

Rady Miejskiej w Kłodawie 
z dnia 17 grudnia 2009 r. 

 
I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2010 roku 
 

Dz. Rozdz. § Dotacje ogółem Wydatki ogółem 
(6+10) 

1 2 3 4 5 
750 75011 2010 100.500 0 

  4010  100.500 
751 75101 2010 2.280 0 

  4300  2.280 
852 85212 2010 4.008.900  

  3110  3.844.013 
  4010  67.500 
  4040  5.500 
  4110  57.828 
  4120  1.960 
  4210  4.000 
  4300  18.000 
  4410  1.500 
  4440  2.000 
  4700  2.000 
  4740  700 
  4750  3.899 
 85213 2010 4.440  
  4130  4.440 
 85214 2010 0  

Ogółem 4.116.120 4.116.120 
 

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr 375/09 

Rady Miejskiej w Kłodawie 
z dnia 17 grudnia 2009 r. 

 
WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH REALIZOWANYCH W 2010 ROKU 

 
 

 Dz. Rozdz. § nazwa zadania Kwota 
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 150.000 zł 

  01010 6050 Budowa sieci wodociągowej we 
wsiach Janczewy 

150.000 zł  

2. 600 Transport i łączność 1.690.000 zł 

2a  60013 6300 
Wydatki na pomoc finansową 
udzielaną między jst.-drogi 
wojewódzkie 

30.000 zł  

2b  60014 6300 
Wydatki na pomoc finansową 
udzielaną między jst.-drogi 
powiatowe 

1.660.000 zł  

3. 750 Administracja publiczna 10.000 zł 
3a  75023 6060 Zakupy inwestycyjne-wyposażenie 10.000 zł  
4. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  260.000 zł 
8a  90001 6210 Dotacja na zakup sprzętu w ZBiUK - zł  
4b  90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 10.000 zł  
4a 90002 6250 100.000 złUporządkowanie gospodarki odpadami



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2268 – Poz. 693

 45 

ul. Gruntowa 
4c  90095 6210 Dotacja na zakup sprzętu w ZBiUK 150.000 zł  
5. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 850.000,00 zł 

5a  92109 6050 
Remont i przebudowa budynku po 
GS, GOK i Biblioteki – obiektów 
kultury w Gminie Kłodawa 

850 000 zł  

 Ogółem wydatki 2.960.000,00 zł 
 
Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr 375/09 
Rady Miejskiej w Kłodawie 
z dnia 17 grudnia 2009 r. 
 
Limity na wieloletnie programy inwestycyjne 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2269 – Poz. 693

 
46

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
5
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

3
7
5
/0

9
 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 K

ło
da

w
ie

 
z 

dn
ia

 1
7
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

LI
M

IT
Y

 N
A

 W
IE

LO
LE

T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

   
D

zi
ał

 
N

ak
ła

dy
 f

in
an

so
w

e 
R
oz

dz
ia

ł 
W

 la
ta

ch
 

Lp
 Pa

ra
gr

af
 

N
az

w
a 

za
da

ni
a 

łą
cz

ne
 

po
ni

es
io

ne
 

do
ty

ch
cz

as
 

po
zo

st
ał

y 
do

 
po

ni
es

ie
ni

a 
2
0
0
8
 

2
0
1
0
 

2
0
1
1
 

2
0
1
2
 

2
0
1
3
 

2
0
1
4
 

9
0
0
 

U
po

rz
ąd

ko
w

an
ie

 g
os

po
da

rk
i 

od
pa

da
m

i n
a 

te
re

ni
e 

S
ub

re
gi

on
u 

K
on

iń
sk

ie
go

 
1
.6

1
0
.0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 1

.6
1
0
.0

0
0
,0

0
 3

.5
0
0
,0

0
 
1
0
0
.0

0
0
,0

0
 
2
0
0
.0

0
0
,0

0
 
5
0
0
.0

0
0
,0

0
 
7
9
1
.5

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

9
0
0
0
2
 W

 t
ym

: 
śr

od
ki

 b
ud

że
tu

 g
m

in
y 

8
2
2
.5

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

8
2
2
.5

0
0
,0

0
 3

.5
0
0
,0

0
 

5
0
.0

0
0
,0

0
 
1
0
0
.0

0
0
,0

0
 
2
5
0
.0

0
0
,0

0
 
4
0
4
.0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
. 

6
0
5
0
 

śr
od

ki
 d

o 
po

zy
sk

an
ia

 z
 F

S
 

7
8
7
.5

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

7
8
7
.5

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

5
0
.0

0
0
,0

0
 
1
0
0
.0

0
0
,0

0
 
2
5
0
.0

0
0
,0

0
 
3
8
7
.5

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

C
el

em
 p

rz
ed

si
ęw

zi
ęc

ia
 je

st
 p

op
ra

w
a 

st
an

u 
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

 z
w

ią
za

ne
j z

 o
ch

ro
ną

 ś
ro

do
w

is
ka

. 
Je

dn
os

tk
a 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

za
 r

ea
liz

ac
ję

 p
ro

gr
am

u:
 U

rz
ąd

 M
ia

st
a 

i G
m

in
y 

w
 K

ło
da

w
ie

. 
Pr

og
ra

m
 r

ea
liz

ow
an

y 
w

 la
ta

ch
: 

2
0
0
6
 -

 2
0
1
3
 

9
2
1
 

R
em

on
t 

i p
rz

eb
ud

ow
a 

bu
dy

nk
u 

po
 G

m
in

ne
j S

pó
łd

zi
el

ni
, 

G
O

K
 i 

B
ib

lio
te

ki
-o

bi
ek

tó
w

 k
ul

tu
ry

 w
 

K
ło

da
w

ie
 

1
.7

9
4
.1

6
4
,0

0
 9

4
4
.1

6
4
,0

0
 

8
5
0
.0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 
8
5
0
.0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

 
 

 

9
2
1
0
9
 w

 t
ym

 ś
ro

dk
i z

 b
ud

że
tu

 g
m

in
y 

1
.7

9
4
.1

6
4
,0

0
 9

4
4
.1

6
4
,0

0
 

8
5
0
.0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 
8
5
0
.0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

 
 

 

2
. 

6
0
5
0
 

śr
od

ki
 d

o 
po

zy
sk

an
ia

 z
 W

R
PO

 
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

 
 

 
C

el
em

 p
ro

je
kt

u 
je

st
 o

ży
w

ie
ni

e 
sp

oł
ec

zn
e 

G
m

in
y 

K
ło

da
w

a,
 a

 t
ak

że
 z

w
ię

ks
ze

ni
e 

po
te

nc
ja

łu
 k

ul
tu

ra
ln

eg
o 

po
pr

ze
z 

na
da

ni
e 

is
tn

ie
ją

ce
m

u 
ob

ie
kt

ow
i-p

o 
gm

in
ne

j 
S
pó

łd
zi

el
ni

, 
G

m
in

ne
m

u 
O

śr
od

ko
w

i K
ul

tu
ry

 i 
B
ib

lio
te

ce
 n

ow
yc

h 
fu

nk
cj

i s
po

łe
cz

no
-g

op
od

ar
cz

yc
h,

 k
tó

re
 z

os
ta

ną
 w

yk
or

zy
st

an
e 

dl
a 

m
ie

sz
ka

ńc
ów

 lo
ka

ln
ej

 
sp

oł
ec

zn
oś

ci
 n

a 
ce

le
 s

po
łe

cz
no

-g
op

so
da

rc
ze

. 
Je

dn
os

tk
a 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

za
 r

ea
liz

ac
ję

 p
ro

gr
am

u:
 U

rz
ąd

 M
ia

st
a 

i G
m

in
y 

w
 K

ło
da

w
ie

. 
Pr

og
ra

m
 r

ea
liz

ow
an

y 
w

 la
ta

ch
 2

0
0
6-

2
0
1
0
 

 
 

 

 

9
2
1
 

R
oz

bu
do

w
a 

i r
em

on
t 

św
ie

tli
cy

 
w

ie
js

ki
ej

 w
e 

w
si

 B
ie

rz
w

ie
nn

a 
D

łu
ga

 w
 la

ta
ch

 2
0
1
0
-2

0
1
2
 

8
4
1
.8

2
2
,6

0
 

0
,0

0
 

8
4
1
.8

2
2
,6

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 
6
2
9
.8

8
3
,5

2
 
2
1
1
.9

3
9
,0

8
 

0
,0

0
 

 

9
2
1
0
9
 w

 t
ym

 ś
ro

dk
i z

 b
ud

że
tu

 g
m

in
y 

8
4
1
.8

2
2
,6

0
 

0
,0

0
 

8
4
1
.8

2
2
,6

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 
6
2
9
.8

8
3
,5

2
 
2
1
1
.9

3
9
,0

8
 

0
,0

0
 

 
3
. 

6
2
2
0
 

 
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

 

C
el

em
 p

ro
je

kt
u 

je
st

 o
ży

w
ie

ni
e 

sp
oł

ec
zn

e 
m

ie
sz

ka
ńc

ów
 w

si
 a

 t
ak

że
 z

w
ię

ks
ze

ni
e 

po
te

nc
ja

łu
 k

ul
tu

ra
ln

eg
o 

po
pr

ze
z 

na
da

ni
e 

is
tn

ie
ją

cy
m

 o
bi

ek
to

m
 n

ow
yc

h 
fu

nk
cj

i 
sp

oł
ec

zn
yc

h,
 k

tó
re

 z
os

ta
ną

 w
yk

or
zy

st
an

e 
dl

a 
m

ie
sz

ka
ńc

ów
 lo

ka
ln

ej
 s

po
łe

cz
no

śc
i n

a 
ce

le
 s

po
łe

cz
ne

. 
Je

dn
os

tk
a 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

za
 r

ea
liz

ac
ję

 p
ro

gr
am

u:
 U

rz
ąd

 M
ia

st
a 

i G
m

in
y 

w
 K

ło
da

w
ie

. 
Pr

og
ra

m
 r

ea
liz

ow
an

y 
w

 la
ta

ch
 2

0
1
1
-2

0
1
2
 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2270 – Poz. 693

 47 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr 375/09 

Rady Miejskiej w Kłodawie 
z dnia 17 grudnia 2009 r.  

 
PODZIAŁ FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA SOŁECTWA W 2010 R. 

 

L. p Nazwa sołectwa 
Liczba 

mieszkańców 
sołectwa 

Kwota 
funduszu 

na  
2010 r. 

Kwota 
funduszu 

Cel finansowania 

1 Bierzwienna Długa 
Kolonia 

527  14.537,35 zakup mater. do remontu dróg 
2 Bierzwienna Krótka 267  9.330,00 częściowy remont świetlicy, budowa ogrodzenia 

3 Cząstków 432  12.637,70 cząstkowy remont świetlicy, wycinka 
zakrzewień, poprawa estetyki wokół świetlicy 

4 Dąbrówka 123  6.458,82 utwardzenie dróg i usunięcie krzewów 
5 Dębina 305  10.098,00 remont świetlicy 

6 Dzióbin 251  9.018,36 remont świetlicy i przyległego budynku 
gospodarczego 

7 Głogowa 194  7.878,57 wymiana okien i drzwi w świelicy 

8 Górki 200  7.998,54 remont świetlicy, plac zabaw, tablica 
informacyjna 

9 Janczewy 121  6.418,83 cząstkowy remont świetlicy, remonty dróg 
10 Kobylata 149  6.978,73 remont wiat przystankowych, remont dróg 

11 Korzecznik 313  10.258,13 budowa oświetlenia dróg, organizacja stołu na 
dożynki 

12 Krzykosy 329  10.578,08 budowa oświetlenia, organizacja stołu 
dożynkowego, zakup tablic informacyjnych 

13 Leszcze 211  8.218,50 remonty dróg i zakup tablic informacyjnych 
14 Łążek 197  7.938,56 remont świetlicy 
15 Łubno 128  6.558,81 remont dróg 

16 Luboniek 375  11.490,00 wyposażenie świetlicy, odnowa wiat 
przystankowych, zakup tablicy informacyjnej 

17 Okoleniec 168  7.358,66 remont dróg 

18 Pomarzany 
Fabryczne 

491  13.817,49 
uporządkowanie terenu wokół parku, wykonanie 
projektu zagospodarowania, zakup tablic 
informacyjnych 

19 Rgielew 298  9.950,00 budowa oświetlenia dróg,  
20 Rycerzew 162  7.238,68 żwirowanie dróg 
21 Rysiny Kolonia 188  7.758,59 plac zabaw 
22 Słupeczka 115  6.298,85 remont świetlicy 

23 
Tarnówka 

202  8.000,00 
zakup tablic informacyjnych, oznakowanie granic 
gminy, organizacja stołu dożynkowego, materiały 
do remontu dróg 

24 Zbójno 142  6.800,00 remont świetlicy, budowa węzła sanitarno-
kanalizacyjnego,  

25 Wólka Czepowa 404  12.077,80 wydatki związane z krzewieniem kultury w 
sołectwie 

Razem 6292  225.697,05  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2271 – Poz. 693

 48 

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr 375/09 

Rady Miejskiej w Kłodawie 
z dnia 17 grudnia 2009 r.  

 
 

PRZYCHODY 
 

L p nazwa plan 
1. Kredyty lub pożyczki 3.888.498,10 

 Przychody z planowanych kredytów lub pożyczek na 
finansowanie inwestycji §952 

3.888.498,10 

 Razem 3.888.498,10 
 

ROZCHODY 
 

Lp nazwa  plan.§992 

1. Kredyt na wydatki inwestycyjne w 2009r (237/0/2009)-BS 
Kłodawa 

305.000,00 

2. 

Pożyczka z WFOŚiGW budowa kanalizacji sanitarnej z 
przyłączami i kanału deszczowego w ulicach Poznańskiej, 
Dolnej, Warszawskiej, Bierzwieńskiej, H.Sawickiej, Mickiewicza 
i Zagórnickiej w Kłodawie (9/P/OW/I/05) 

7.832,50 

3. 
BOŚ Poznań kredyt na budowę drogi gminnej Dębina Leszcze; 
przebudowę drogi gminnej Kłodawa-Głogowa-Zbójno; 
(1250/10/2008/1232/F/INW) 

65.684,00 

4. BOŚ Poznań- uzbrojenie terenu w Kłodawie 
(519/1/2008/1232/F/INW) 

63.200,00 

5. 
BOŚ Poznań kredyt budowę obiektu sportowego w ramach 
programu moje boisko Orlik 2012 
(436/12/2008/1232/F/CEB/EIB2/126) 

132.232,00 

6. 

BOŚ Poznań kredyt na budowę drogi gminnej Marynki-
Korzecznik Parcele-granica Gminy Babiak; przebudowa drogi 
gminnej przez wieś Korzecznik;pomoc w budowie drogi 
powiatowej Krzykosy-Bierzwienna 
(432/12/2008/1232/FCEB/EIB2/125/EKO) 

129.520,00 

7. 

BOŚ Poznań- budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w 
Kłodawie oraz budowa sieci wodociągowej i kanalizacji 
sanitarnej w ul. Przedeckiej i Warszawskiej w Kłodawie 
(431/12/2008/1232/F/CEB/EIB2/124/EKO) 

182.640,00 

8. BOŚ Poznań kredyt na zakup nieruchomości niezabudowanej 
(429/09/20071232/F/INW) 

120.696,00 

9. BS Kłodawa budowa drogi Straszków-Straszkówek 
(226/0/2007) 112.000,00 

10. BOŚ Poznań- budowa dróg Mickiewicza i Słowackiego w 
Kłodawie (942/09/2007/F/INW/EF-D) 116.832,00 

11. BOŚ Poznań kredyt na budowę drogi gminnej Krzykosy-
Dąbrówka (03/07/EF/D/232/15) 

68.616,00 

12. 

BOŚ Poznań- budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami i 
kanału deszczowego w ulicach Poznańskiej, Dolnej, 
Warszawskiej, Bierzwieńskiej, H.Sawickiej, Mickiewicza i 
Zagórnickiej w Kłodawie (19/2005/01/CEB/096) 

40.000,00 

13. BOŚ Poznań kredyt na przebudowę drogi gminnej Dębina 
Leszcze (51/KKI/2005/KN) 28.000,00 

14. BOŚ Poznań kredyt na przebudowę drogi gminnej Dębina 
Leszcze (12/2005/01/CEB/079) 

48.000,00 

15. BOŚ Poznań kredyt na zakup pojemników i samochodu do 
zbiórki odpadów (10/05/W-15/OZ-ZT/L03-3/056) 

17.784,60 

16. BOŚ Poznań kredyt na budowę drogi gminnej Dębina Leszcze 
(11/06/EF/D/232/15) 

54.160,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2272 – Poz. 693

 49 

17. BOŚ Poznań kredyt na budowę drogi gminnej Krzykosy-
Dąbrówka (19/2006/01CEB/EIB/050) 

80.984,00 

19. Pożyczki lub kredyty zaciagnięte w 2010 roku 200.000,00 
 Razem kredyty i pożyczki 1.773.181,10 

 
Udzielone pożyczki i kredyty-§991 Kredyt dla GOK na 
rozbudowę i remont świetlicy wiejskiej we wsi Pomarzany 
Fabryczne  

50.000,00 

 Ogółem rozchody 1.823.181,10 
 

Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr 375/09 

Rady Miejskiej w Kłodawie 
z dnia 17 grudnia 2009 r.  

 
ZESTAWIENIE PLANU PRZYCHODÓW I WYDATKÓW KOMUNALNYCH ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH W 2010 ROKU 
 

L. p Nazwa zakładu 
Stan 

środków na 
pocz. roku 

Przychody Wydatki 
Stan 

środków na 
koniec roku 

1. Zakład Wodociągów i Kanalizacji w 
Kłodawie, w tym: 

0 2.257.000 2.237.000 0 

 Dział 400  wytwarzanie i zaopatrzenie 
w wodę   1.097.000 1.097.000  

 Dział 900 gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska  1.160.000 1.140.000  

2. Zarząd Budynków i Usług Komunalnych 
w Kłodawie  

0 4.446.303 4.377.551 0 

  w tym: dotacje z budżetu gminy  85.000   

 Dział 700 gospodarka mieszkaniowa, w 
tym:  2.355.477 2.340.679  

 

- dotacja przedmiotowa z budżetu 
gminy na dopłatę do kosztów 
utrzymania 1 m2 powierzchni 
użytkowej lokali mieszkalnych  

 85.000   

  - dotacja na dofinansowanie inwestycji   0   

 Dział 900 gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska w tym: 

 2.090.826 2.036.872  

 dotacja celowa na zakup sprzętu do 
utrzymania dróg 

 150.000 150.000  

 Ogółem 0 6.703.303 6.614.551 0 
 w tym dotacje z budżetu gminy   85.000   

 
Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr 375/09 
Rady Miejskiej w Kłodawie 
z dnia 17 grudnia 2009 r. 

 
ZESTAWIENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW DOCHODÓW WŁASNYCH W JEDNOSTKACH BUDŻETOWYCH GMINY 

KŁODAWA W 2010 ROKU 
 

L. p Jednostka Stan środków na 
pocz. roku Dochody Wydatki Stan środków 

na koniec roku 
1 Zespół Szkół Nr 1 w Kłodawie - 129.030 129.000 - 
2 Zespół Szkół Nr 2 w Kłodawie - 61.100 61.100 - 
3 Przedszkole Nr 1 w Kłodawie - 132.950 132.950 - 
 Ogółem - 323.080 323.050 - 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2273 – Poz. 693

 50 

Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr 375/09 

Rady Miejskiej w Kłodawie 
z dnia 17 grudnia 2009r 

 
ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI 

WODNEJ NA 2010 ROK 
 

1.Stan na początek roku  0 
Dz. 900 rozdz. 90011   140.000 
 §0690 140.000  
 Wpływy z opłat za korzystanie ze środowiska  
Razem   140.000 
Planowane wydatki  137.500 
Dz. 900 rozdz. 90011    
 §4210 zakup materiałów i wyposażenia 23.500 
- edukacja ekologiczna 3.500  
- zakup pojemników na odpady komunalne 10.000  
- zakup sadzonek drzew i krzewów  10.000  
 §4300 zakup usług pozostałych  71.000 
- posadzenie drzew nowych 1.000  
- oczyszczenie kanalizacji 20.000  
- zabiegi pielęgnacyjne zieleni 20.000  
- badanie zanieczyszczeń gleby 3.000  
- likwidacja dzikich wysypisk 5.000  
- przedsięwzięcia związane z programem „Uporządkowanie gospodarki 

odpadami na terenie subregionu Konińskiego” 
22.000  

 §6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 43.000 
- realizacja inwestycji związanych z ochroną środowiska 43.000  
Planowany stan środków na koniec roku 0  

 
Załącznik Nr 11 
do Uchwały Nr 375/09 
Miejskiej w Kłodawie  
z dnia 17 grudnia 2009 r. 
 
Zestawienie dotacji z budżetu dla instytucji kultury w 2010 roku 
 
1. Gminny Ośrodek Kultury w Kłodawie na wykonywanie działalności bieżącej – 440.000 zł 
dz.921 rozdz.92109 §2480 
2. Biblioteka Publiczna w Kłodawie na wykonywanie działalności bieżącej – 240.000 zł 
dz.921 rozdz.92116 §2480 
RAZEM 680.000 zł 
 
Załącznik Nr 12 
do uchwały Nr 375/09 
Rady Miejskiej w Kłodawie 
z dnia 17 grudnia 2009 r. 
 
Dotacje z budżetu dla niepublicznych jednostek systemu oświaty w 2010 roku 
 

Ogółem 1.230.833 zł 
dz.801 rozdz. 80101 §2540 801.833 zł 
dz.801 rozdz. 80103 §2540 34.000 zł 
dz.801 rozdz. 80104 §2540 150.000 zł 
dz.801 rozdz. 80110 §2540 245.000 zł 
 
w tym: 

1. Gminny Ośrodek Kultury w Kłodawie na wyko-
nywanie działalności bieżącej – 440.000 zł

dz.921 rozdz.92109 §2480
2. Biblioteka Publiczna w Kłodawie na wykonywa-

nie działalności bieżącej – 240.000 zł
dz.921 rozdz.92116 §2480
RAZEM 680.000 zł

Załącznik Nr 11
do Uchwały Nr 375/09

Miejskiej w Kłodawie 
z dnia 17 grudnia 2009 r.

ZESTAWIENIE DOTACJI Z BUDŻETU DLA INSTYTUCJI KULTURY W 2010 ROKU



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2274 – Poz. 693

 51 

Załącznik Nr 12 
do uchwały Nr 375/09 

Rady Miejskiej w Kłodawie 
z dnia 17 grudnia 2009 r. 

 
DOTACJE Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNYCH JEDNOSTEK SYSTEMU OŚWIATY W 2010 ROKU 

 
Ogółem 1.230.833 zł 
dz.801 rozdz. 80101 §2540 801.833 zł 
dz.801 rozdz. 80103 §2540 34.000 zł 
dz.801 rozdz. 80104 §2540 150.000 zł 
dz.801 rozdz. 80110 §2540 245.000 zł 

 
w tym: 
1. dotacja dla Stowarzyszenia na rzecz rozwoju i integracji środowiska lokalnego” Z Edukacją w Przyszłość w 
Korzeczniku – 551.833 zł 
2. dotacja dla Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich w Częstochowie – 679.000 zł 

 
Załącznik Nr 13 

do Uchwały Nr 375/09 
Rady Miejskiej w Kłodawie 
z dnia 17 grudnia 2009 r.  

 
DOTACJE PRZEDMIOTOWE DLA ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH W 2010 R. 

 
w złotych 

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 700 70004 2650 

- dotacja przedmiotowa z budżetu gminy na dopłatę do 
kosztów utrzymania 1 m2 powierzchni użytkowej lokali 
mieszkalnych  

85.000 

Ogółem 85.000 
 

Załącznik Nr 14 
do Uchwały Nr 375/09 

Rady Miejskiej w Kłodawie 
z dnia 17 grudnia 2009 r.  

 
DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA POMOC FINANSOWĄ UDZIELANĄ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO W 2010 R. 
 

w złotych 
z tego: 

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania  
Wydatki 
ogółem 
(6+7) 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 
 60013 6300 Pomoc finansowa  30.000 0 30.000 

 60014 6300 Pomoc finansowa w budowie drogi Kłodawa - 
Rybno 1.540.000 0 1.540.000 

  6300 Dokumentacja na budowę ronda i przebudowę 
mostu w Kłodawie 120.000 0 120.000 

 85154 2710 Pomoc dla Miasta Konina-Izba wytrzeźwień 4.000 4.000 0 
   Ogółem 1.694.000 4.000 1.690.000 

 
 
694 
UCHWAŁA Nr XXXI/307/09 RADY MIEJSKIEJ TURKU 
z dnia 17 grudnia 2009 r.  


